
Objednavka 2600146836

Datmntflflednavky 29.03.2023
Vyhotovuje:
Oddéleni: Zdravotnické tech.
Telefon:
Mobil:
Mail:

GE MEdical Systems
Ceska republika s. r. o

Bucharova 2641/14
158 00 Praha 13. Stodfilky

Adresa odbératele {fakturaéni}:
Krajské zdravotni, a.s.
Sociélni péée 3316/12A, . Vaée 51510 dodavatele u n33401 13 UStl nad Labem 1002062

Adresa pfijemce, faktury, zboii/Sluiby: Termin dodavky: 05.04.2023
Krajské zdravotni, a.5.
Masarykova nemocnice v Usti n.Lab., 0.2.
Sociélni péée 3316/12A
401 13 Usti Had Labem

Dodévka pro RDG 1.

Fakturujte se splatnosti 60 dnfi! Ména CZK

P01. Material Oznaéeni
Obj.mnoiatv1 Jednotka Gena 2a jednotku Hodnota

00010 Oprava pfistroje
1. Kus 136.681,7? 136.681.77

Objednévame u v35 opravu RTG pfistroje s C ramenen OEC Brivo 865 na RDG
oddéleni /pf15traj 5e nachazi na centralnich ope1acn1ch salech/ Masarykovy
nemacnice v Usti mad Labem.

Virobni 51310: 34813007 Inventérni 51310: 210002842

Kontaktni samba:

Zévada: Fatagrafie chybovych hlééeni zaslény servisnimu technikovi, p.
, a to emailem Prosime o mdstranéni zévad a vyménu

expoziéniho tlaéitka/ rozlémané/.

vGeneva nab1dka c.: 19623252 2e due 14.04.2023

Vyst

JS DPH CZK , 136.681.80

-fl
1/5 “

Z du nutné na dodavatelskych fakturéch a vystavenjch objednavkach uvédét
jak adresu sidla spoleénosti, k adresu m1sta provozovny (fakturaéni a dodaci adresa}. Na dodacich
listech, fakturéch a ostatni dokumentech uvédéjte naée E1510 objednévky a koncovéhn odbératele. Faktury
he: 5151a objednévky budou povafiovény za nefiplné a vréceny dodavateli. V pfipadé dafiového dokladu musi fiéat
uvedenf na faktufe splfiovat podminku délkového pfistupu, v souladu se znénim zékona E. 23512004 Sb. 0 DPH.
fiéet musi hit zvefejnénfi.
Pokud hodnota pfedmétu pfesahuje 50 000 RE be: DPH, naié objednévka fifiinnosti nejdfive dnem uvefejnéni v
Registru smluv. Eez pisemné akceptace neni ohjednévka uzavfena. Plnéni pfedmétu Objednévky pied jej1
fiéinnosti se povaiuje 2a plnéni podle této objednavky.
ICU: 25488627 D10: C225488627 Bankovnispojen1: CSOB, a.s., E.fi.
Spoleénost zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskjm soudem v fisti nad Labem. oddil B, vlofika 1550.

ćas? 3.1'

Y!
. Í'ďmš -nn-.š Lfi-w-ä :ăi-Í uľ"

I -ůì

Datmncfiflednávkv 29.03.2023
Vyhütvvuje =_
Oddělení: Zdravotnická tech.

Telsfüm_
Mobil:

Mflıı_

GE Medical Systems
Česká republika,s.r.o

Bucharova 2641/14
158 00 Praha 13. Stodůlky

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12Ał f Vaše Číslo dodavatele u nás401 13 UStl nad Lăbšm loozüôż

adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 05.04.2023
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální peče 3316/12A

L401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus l36.68l,77 l36.681,77

Objednáváme u vás opravu RTG přístroje s C ramenen OEC Brivo 865 na RDG
oddělení /přístroj se nachází na centrálních operačních sálech/, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: B4813007 Inventární Číslo: 2l0002842

Kentaktní Osoba:_

Závada: Fotografie chybových hlášení zaslány servisnímu technikoví, p.
_, a to emailem_Prosíme o odstranění závad a výměnu
expozičního tlačítka/ rozlámaně/.

Cenová nabídka č.: l9623252 ze dne l4.04.2023

,s DPH CZK , 136.681,80

if?-
i* nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spolecnosti, Ěák adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

'Vys

Z dü

listech, fakturáoh a ostatnícbfdokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný-
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemně akceptaoe není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ů._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



Nabídka na poskytováníservisních Služeb na vyžádání

Nabídka č.: 19623252 Datum: 14.4.2023GEHC: GE Medical Systems Česká republika s.r.o.
Adresa: Bucharova 2641/14, Praha 5, 158 OO
IČ: 639 91 306
DIČ: (2263991306
Telefon:
E-mail:
Bankovníspojení: ING. Bank n.vv.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: _
Zákaznické středisko: 252
(dálejen „GEHC")
s cílem uzavřít smlouvu S:
Zákazník: KZ Nemocnice Ústí nad Labem
Adresa: Socialní péče 3316/12A, Ústí and Labem
(dálejen „Zákazník“)
předkládá vůči Zákazníkovi tuto nabídku na uzavření Smlouvy s níže uvedeným Obsahem:

Popis nabídky: GEHC bude Zákazníkovi poskytovat k níže uvedeným Zařízením servisní Služby na vyžádání a
Zákazník se Zavazuje za tyto Služby Zaplatit GEHC sjednanou cenu. Seznam zařízení pokrytých touto
nabídkou a stanovení ceny za poskytování Servisních služeb:

Zařízení: cssıo4MM04,BRIVO Osc 865 SYSTEM

Typ Popis Množ. Cena/jedn. DPH Celková cena

A Servis 4,00 2 849,00 21,00 11 396,00

P 5781170 1,00 15 679,85 21,00 15 679,85
Bluestone battery UPS

P 5085113 1,00 82 057,29 21,00 82 057,29
ASM handsvvitch

3 Cestovné 1,00 3 827,00 21,00 3 827,00

CELKEM bez DPH: 112 950,14,-KČ

CELKEM včetně DPH: 136 681,77,-Kcˇ



Platnost nabidky: Tato nabi’dka zflstévé u platnnsti p0 dnbu 14 dnfil ode dne dnruienl’ Za’kaznl’kovi. UzavFenI’ smlnuw Ize
uEinit puuze jednndcm a nepodmfnén9m pFijetI’m této nabi’dky. PFijeti' nabfdky 5 dodatkem nebn udchylkou je vyinufienu.

Poturzenf pFijetI’ této nabl’dky Ize uEinitjejfm pi5emn9m patvrzeni’m s uvedem’m Efsla nabfdky na dnrufi‘flvaci adregu GEHC nebn
na emailovnu adresu uuedennu v zéhlavftéto nabidky.

Na tutu nabi’dku se v plném rnzsahu vztahuji Obchndni podminky poskytovénfsewisnl’ch sluieb na vyiédéni’a nl’ie uvedené smluvnf
podminky, které 1.: pFI’padé pfijetf této nabfdky Zékaznl‘kem budou tunFit nbsah smlouvy:

I.
GEHC bude Zékazm’kovi paskytovat sluiby na WEE popsanfich zai‘fzem’ch za podml’nek wade-mirth 1.: tétn nabl’dce a u Obchodnl’ch
podminkéch poskytnvénf sewisni'ch sluieb na wiédéni.

II.
Zuléétnl’ smluum’ podmfnky

1. Standardnl’ pracuvnl’ duba GEHC je 0d 8:00 do 17:00 hndin. PFi pFekroEeni této doby bude fakturnvén pfi'platek za préci pFesEas.

2. PDEet hndin préce se mflie |i§it u zévislnsti na prfibéhu opraw. Fakturnvén bude celkovy’: aet odpracovanirch hndin uvedem}
na servisnizprévé potvrzené Za’kaznl’kem. UEtovéna bude kaidé zapoéaté hodina.

3. F’r:1+1..1iit\,3F néhradnl‘ clI'I zflstéué majetkem GEHC ai do Uplného zaplacenf Zékaznfkem. Pflvodnl’ na’hradni dil, kterf; byl novirm dilem
nahrazen, 5e Zékaznl’k zavazuje bezflplatné pFenechat GEHC k okamiiku dnkonEem’ opravy.

4. Zérur‘inl’ duba na dudané néhradni’ dl’ly a prouedenou préci jsnu 3 mésice.

5. Celkové cena bude uhrazena na zékladé faktury uystavené GEHC 5 datem splatnnsti 30 da.

6. U pFI’padé pFekrnEeni‘ data 5p§atnosti je GEHC oprévnéna fakturovat [1e z prndlenl’ we WEE 0.1% dluiné Eéstky za kaidx} den
prodienl’. Taktn vzniklou pohIedévku je GEHC uprévnéna pnstnupit néafednému véfiteli be: souhlasu Zékaznl’ka.

7. Platba bude provedena pi‘eundnl’m pkazem na Efslo LiEtu: uedeného u ING Bank N.V..

8. Objednatel mé pavinnost v snuladu se zékonem E. 340/2015 Sb. pavinnost zajistit uveFejnéni’ této SWIDUUV v registru smluu.

9. Vzniklfi smluunl’ 1urz’cah se Ffdi prévnl’m Fa’dem Ceské republiky a nabfiwé LiEinnosti dnem, kdy je doruEeno p‘fijeti nabidky GEHC.
Tyto Zvléfitni smluvnl’ pndmi‘nky majl’ v pFI’padé rnzporu aplikafini’ pi‘ednoat pi‘ed Obchodnl‘mi pudml’nkami pnskytovéni servisnl'ch
sluieb na uyiédénf. Pi‘ijetirn nabidky Zékaznl’k pruhlafiuje, 29 se plné seznémil 5 Obchodnimi pndml’nkami poskytova’nf sewisnfch
sluieb na uyia’dénf. stejné jako s témitn Zuiéétnl’mi smluunfmi podml’nkami 3 ie zcela chépe jejich obsah a zcela snuhlasfa pf‘ijl’mé
uuedené pndml’nky.

PFflohy:

— Obchndnf pudminky pnskytouénl‘ servisnfch siuieb na uyiédéni’

1 9 {up 2023 _
- — ::-—~

Radan Wawrosz, jednatei
- “' r -GE Medical Systems Ceska republlka s.r.o.

| 5. .

fi

Platnost nabídky: Tato nabídka Zůstává v platnosti po dobu 14 dnů ode dne doručení Zákazníkovi. Uzavření Smlouvy lze
učinit pouze jednoduchým a nepodmíněným přijetím této nabídky. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je vyloučeno.

Potvrzení přijetí této nabídky lze učinit jejím písemným potvrzením s uvedením čísla nabídky na doručovací adresu GEHC nebo
na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této nabídky.

Na tuto nabídku se v plném rozsahu vztahují Obchodní podmínky poskytování servisních Služeb na vyžádání a níže uvedené Smluvní
podmínky, které v případě přijetí této nabídky Zákazníkem budou tvořit obsah Smlouvy:

GEHC bude Zákazníkovi poskytovat služby na výše popsaných zařízeních za podmínek uvedených v této nabídce a v Obchodních
podmínkách poskytování servisních služeb na vyžádání.

ll.
Zvláštní Smluvní podmínky

1. Standardní pracovní doba GEHC je od 8:00 do 17:00 hodin. Při překročení této doby bude fakturován příplatek za práci přesčas.

2. Počet hodin práce se může lišit v závislosti na průběhu Opravy. Fakturován bude celkový počet odpracovaných hodin uvedený
na Servisnízprávě potvrzená Zákazníkem. Účtována bude každá započatá hodina.

3. Použitý náhradní díl zůstává majetkem GEHC až do úplného zaplacení Zákazníkem. Původní náhradní díl, který byl novým dílem
nahrazen, se Zákazník zavazuje bezúplatně přenechat GEHC k okamžiku dokončení opravy.

4. Záruční doba na dodané náhradní díly a provedenou práci jsou 3 měsíce.

5. Celková cena bude uhrazena na základě faktury vystavené GEHC s datem Splatnostì 30 dnů.

6. V případě překročení data splatnosti je GEHC oprávněna fakturovat úrok Z prodlení ve výši 0.1% dlužné částky za každý den
prodlení. Takto vzniklou pohledávku je GEHC oprávněna postoupit následnému věřiteli bez souhlasu Zákazníka.

7. Platba bude provedena převodním příkazem na číslo účtu:_vedeného u ING Bank N.V..

8. Objednatel má povinnost v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. povinnost zajistit uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

9. Vzniklý smluvní vztah Se řídí právním řádem České republiky a nabývá účinnosti dnem, kdy je doručeno přijetí nabídky GEHC.
Tyto Zvláštní smluvní podmínky mají v případě rozporu aplikační přednost před Obchodními podmínkami poskytování Servisních
služeb na vyžádání. Přijetim nabídky Zákazník prohlašuje, že se plně seznámil s Obchodními podmínkami poskytování servisních
služeb na vyžádání, stejně jako s těmito Zvláštními smluvními podmínkami a že zcela chápe jejich obsah a zcela souhlasía přijímá
uvedené podmínky.

Přílohy;

- Obchodní podmínky poskytování servisních služeb na vyžádání

.1 9534-1023,
Radan Wawrosz, jednatel
GE Medical Systems Česká republika s.r.o.
i.s.




